



Komjaunieši pārvieto lasītavas grāmatu fondu.

L. LINKŪNA foto

MĒS SPĒJAM!

25. marts Zinātniskajā bibliotēkā bija dzīvespriecīgs un darbīgs. Plašās mācības literatūras lasītavas telpās skanēja liksma mūzika, jautri smiekli: 33 bibliotēkas darbinieki — komjaunieši, pirmie institūtā ienesa Vissavienības komunistisko sestdienas talkas ieskaņu.

Komjaunatnes talka, šoreiz jau otrā institūta bibliotēkas vēsturē, sāk veidoties par tradīciju. Zinātniskās bibliotēkas komjaunatnes birojs daudz pūļu velta, lai saliedētu un savstarpēji tuvinātu jauniešus, cenšas iepazīt viņu raksturus un intereses.

Un kopējā darbā visspilgtāk

izpaužas katra komjaunieša aizrautība, entuziasms, atraisītība un spējas. Šī diena tuvināja mūs, sarunās uzzinājām, ko komjaunieši vēlētos redzēt, dzirdēt un paveikt. Bet galvenais, manuprāt, svarīgākais — mēs lieliski sapratāmies!

Padarīts daudz. Ar komjauniešu palīdzību vienā dienā izremontēja lasītavu. No rīta meitene atbrīvoja lasītavas plauktus no gramačiem, pēcpusdienā, tās sakārtotas un atpūteklotas, novietoja atpakaļ pie spodrajām sienām. Pārvietoti tika vairāk nekā 36000 sējumu.

Iegūts daudz. Un ieguvēji ir visi: komjaunieši, bibliotēka, lasītāji. Ikvienš todien izjuta maģisko vārdu: «Mēs spējam!»

L. BLUMBERGA

Aicinām uz izstādēm!

Sākot ar 1971. gadu Zinātniskā bibliotēka aizsāka izstāžu ciklu «Jums diplomandi». Tā mērķis — palīdzēt diplomantiem diplomu izstrādāšanas darbā.

Arī šajā mācību gadā, atsaucoties uz katedru pieprasījumiem, bibliotēka organizē šādas izstādes. Ļeņina ielā 1a, 425. istabā ar diplomprojektēšanai nepieciešamo un papildus literatūru var iepazīties instrumentu ražošanas, daudzkanālu elektrosakaru un aparātu būves specialitāšu studenti — diplomandi.

Zinātniskās lasītavas telpā — Ļeņina ielā 1a, 423. istabā studentus un pasniedzējus var interesēt izstāde «Darba aizardzība».

Ar šīm ekspozīcijām var iepazīties līdz 11. aprīlim.

Par gatavošanos Lielās Oktobra sociālistiskās revolūcijas 60. gadadienai, par padomju tautas sasniegumiem ekonomiskajā, sociālajā un kultūras dzīvē informē izstāde «Lielās Oktobra sociālistiskās revolūcijas 60. gadadienu gaidot». Tā darbojas pastāvīgi Ļeņina ielā 1a, 425. istabā. Ekspozētā literatūra regulāri mainās, atspoguļoti jaunākie un svarīgākie materiāli.

7. aprīlī pulksten 15.00 mūsu institūta aktu zālē interesenti varēs tikties ar pazīstamo skolotāju un rakstnieku, LĻKJS prēmijas laureātu Andreju Dripi. Sakarā ar šo notikumu Zinātniskā bibliotēka organizē literatūras izstādi, kas iepazīstinās ar populārā prozaikā, dramaturga un publicista, lieliskā audzinātāja dzīvi un literāro darbību. Tā izlikta Ļeņina ielā 1a, 425. istabā no 7. līdz 25. aprīlim.

I. UNGURE